
 1

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
*************************************************** ******************* 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO N. 88/2016 
 
 
OGGETTO : 

 
C E N T R I  E S T I V I  2 0 1 6  –  I M P E G N O  D I  S P E S A  
 

 
L’anno  DUEMILASEDICI   addi  DICIOTTO  del mese  LUGLIO  la sottoscritta  DI 
MARIA dr.ssa  Maria Luisa  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo 
come da decreto n. 03 del 24/05/2016 ;  
 
VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 32 del 23/05/2016 avente ad oggetto  
“ Organizzazione estate ragazzi 2016 – Determinazioni “ a cui si rinvia e il cui contenuto deve 
ritenersi integralmente riportato nel presente provvedimento  
 
DATO ATTO che con la suddetta deliberazione 

� è stato destinato l’utilizzo dello scuolabus  per il trasporto dei ragazzi al centro estivo  
presso l’oratorio di Casale popolo; 

� è stato stabilito di demandare al Responsabile servizio amministrativo l’adozione degli 
atti necessaria all’assunzione del relativo impegno di spesa ed alla liquidazione della 
spesa approvata con il presente atto, nella misura di  €  300,00 ; 

 
DATO ATTO che il centro estivo è regolarmente funzionante e sono iscritti n. 10 ragazzi di 
Balzola. 
 
TUTTO ciò premesso  
 

D E T E R M I N A 
 
1) DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente; 
 
2) IMPEGNARE , ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. 267/200 e del principio contabile 
applicato all. 4/2 del D.Lgs. 118/2011, la spesa complessiva di € 300,00 alla missione 04 
programma 07 cap. 3410 cod. meccanografico 0407104, bilancio 2016; 
 
3) LIQUIDARE  alla Parrocchia San Giovanni Battista di Casale Monferrato – cantone Chiesa 
121 – CF. 91009630061 il previsto contributo di €. 300,00; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
      F.to  DI MARIA dr.ssa Maria Luisa  

______________________________________________________________________ 
 

COPIA 

 



 2

Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno n. 594/2016 assunto alla 
missione 04 programma 07 cap. 3410 cod. meccanografico 0407104, bilancio 2016; 
 
Lì  18/07/2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
      F.to  DI MARIA dr.ssa Maria Luisa  

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì  03/08/2016 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE  
      F.to  DI MARIA dr.ssa Maria Luisa  

 


